VITÓRIA, 09 de junho de 2022.

De: Procuradoria
Para: Procuradoria

Referência:
Processo nº 4093/2021
Proposição: Documento n° 223/2021

Autoria: Comissão de Proteção ao Meio Ambiente

Ementa: Serviço de Apoio às Comissões Permanentes - Comissão de Meio Ambiente.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Análise

Ação realizada: Seguir

Descrição: Prezado Procurador Geral,   Informo que esta douta Procuradoria já se
manifestou previamente em relação a matéria objeto do veto em Parecer Jurídico constante
em fls. 81/94. Requer-se ciência ao relator da matéria, nobre vereador Duda Brasil.
Atenciosamente. Vitória, 09 de junho 2022.   Eduardo Dalla Maia Fajardo Procurador
Legislativo

Próxima Fase: Distribuição de Processos

Eduardo Dalla Maia
Procurador Legislativo

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003500350036003200300038003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2022-06-09T16:28:42-0300